ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 49 комбинированного вида
Приморского района Санкт-Петербурга

Ул. Маршала Новикова, д. 2, корп. 2, Санкт-Петербург, 197349, тел (812)394-97-72; факс(812)3 94-97-71
ОКПО 48014460 ОКОГУ 23010 ОГРН 1027807580118 ИНН/КПП 7814046529/781401001

Об ответственном лице за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 12.01.2023 г. Кириченко Викторию Владимировну старшего воспитателя
ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в
Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 49
комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга.
2. Контроль за выпох 1вляю за собой.

ПРИКАЗ

от 12.01.2023 № 05-РД

Л.В.Ермолова

		2023-01-12T17:32:17+0900
	Ермолова Лариса Валентиновна